Předání vozidla proběhne na základě písemného předávacího protokolu, podepsaného 
oprávněnými zástupci smluvních stran.

III.
Cena plnění

1. Celková maximální cena za vozidlo uvedeného v čl. I. této smlouvy je stanovena na 
základě dohody obou smluvních stran v nepřekročitelné výši 801 816,79 (slovy: 
osmsetjednatisícosmsetšestnáct korun a sedmdesátdevět haléřů) Kč bez DPH. Tato 
cena je stanovena jako cena nejvýše přípustná mimo DPH, vycházející z nabídkové 
ceny prodávajícího, je platná po celou dobu plnění předmětu smlouvy, a to i po 
případném prodloužení terminu ukončení předmětu smlouvy.